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Genç Kızlar

2-3 Nisan 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Grup Birinciliği Yarışmaları

İzmir

Yarışma Bilgileri



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -1,6

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

1 388 22.06.2000 Mizgin AY
Beypazarı Anadolu Lisesi 
(FERDİ)

12.13 F 1

2 165 10.07.1999 EDANUR KILIÇ
ANKARA ZÜBEYDE HANIM 

MTAL
12.52 61 2 165 10.07.1999 EDANUR KILIÇ

ANKARA ZÜBEYDE HANIM 
MTAL

12.52 1

3 310 01.11.2000 İPEK USTA
KOCAELİ HAYRETTİN 
GÜRSOY SPOR LİSESİ

12.75 55 3 1 06.07.2000 İPEK GÖKMEN AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 13.40 3

4 362 01.01.2001 BERİVAN ALPER
KANBER DEMİR ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

13.26 F 4 70 26.12.2000
CEVRİYE 
ERYENEN

BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 13.56 4

5 1 06.07.2000 İPEK GÖKMEN
AYDIN İNCİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

13.40 42 5 121 01.01.2001
EMİNE BÜŞRA 
DÖNEMZ

DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN 
ANADOLU LİSESİ

16.23 6

6 70 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 13.56 38 6 88 12.01.1999
ŞERİFE 
KÜÇÜKBAĞCI

KONYA-ATATÜRK 
MES.TEK.AND.

14.56 5

7 368 14.08.1999 DERİN SIDAN
AKHİSAR ŞEYH İSA ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

13.91 F 7 310 01.11.2000 İPEK USTA
KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY 
SPOR LİSESİ

12.75 2

8 32 16.02.1999 ESRA FINDIK
İSTANBUL FATİH ATATÜRK 
ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L.

13.94 35 8

9 141 22.11.1999 BELİNAY DENİZ GÜZEL
ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ 
VE TEKNİK A.L.

14.01 34 2. SERİ Rüzgar: 1

10 394 01.09.200 SELCAN BÜKE
KUŞADASI DERİCİ MUSTAFA 
GÜRBÜZ AND. LİSESİ (FERDİ)

14.13 F
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

11 88 12.01.1999 ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI
KONYA-ATATÜRK 

MES.TEK.AND.
14.56 28 1

12 132 01.01.1999 FADİME AKGÜL MANİSA SPOR LİSESİ 14.65 28 2 141 22.11.1999
BELİNAY DENİZ 
GÜZEL

ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

14.01 2

13 113 11.09.2000 BEYZA ÇİFTÇİ
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L

14.91 25 3 32 16.02.1999 ESRA FINDIK
İSTANBUL FATİH ATATÜRK 
ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L.

13.94 1

14 148 09.10.1999 FAHRİYE GÜLAYDIN
AFYON ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

15.37 20 4 159 21.08.2001 Nurgül KESER
AKSARAY FATİH MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

17.30 7

15 101 17.09.1999 GAMZE ÇAKMAK
ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ 
VE TEKNİK A.L.

15.58 18 5 113 11.09.2000 BEYZA ÇİFTÇİ
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L

14.91 4

16 121 01.01.2001 EMİNE BÜŞRA DÖNEMZ
DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN 
ANADOLU LİSESİ

16.23 12 6 148 09.10.1999
FAHRİYE 
GÜLAYDIN

AFYON ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

15.37 5

17 159 21.08.2001 Nurgül KESER
AKSARAY FATİH MESLEKİ VE 

TEKNİK A.L.
17.30 6 7 132 01.01.1999 FADİME AKGÜL MANİSA SPOR LİSESİ 14.65 3

- 389 21.08.2001 NURGÜL KESER
FATİH MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS F 8 101 17.09.1999 GAMZE ÇAKMAK
ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ 
VE TEKNİK A.L.

15.58 6

3. SERİ Rüzgar: -1,4

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

1

2 362 01.01.2001 BERİVAN ALPER
KANBER DEMİR ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

13.26 2

3 368 14.08.1999 DERİN SIDAN
AKHİSAR ŞEYH İSA ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

13.91 3

4 388 22.06.2000 Mizgin AY
Beypazarı Anadolu Lisesi 
(FERDİ)

12.13 1

5 389 21.08.2001 NURGÜL KESER
FATİH MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS

6 394 01.09.200 SELCAN BÜKE
KUŞADASI DERİCİ MUSTAFA 
GÜRBÜZ AND. LİSESİ (FERDİ)

14.13 4

7

8

29 4. SERİ Rüzgar:

30
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

31 1

32 2

33  3

34  4

35  5

36  6

37  7

38  8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

2 Nisan 2016 14:40

13.34

Derece
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N
o

Doğum 
Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları
Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 

Puan

Kategori : Genç Kızlar

S
ır

a
 N

o

Okulu



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

1 89 12.06.1999 FADİME KOŞAR
KONYA-ATATÜRK 
MES.TEK.AND.

59.72 66 1

2 387 14.08.1999 MERVE TAŞKIN
YENİBOSNA ÇOK PROGRAMLI 
ANADOLU LİSESİ FERDİ

1:01.16 F 2 166 10.09.1998 BÜŞRA BİLGEN
ANKARA ZÜBEYDE HANIM 
MTAL

1:11.13 4

3 4 04.06.2000 MEDİNE ÖKTE
AYDIN İNCİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

1:01.68 56 3 4 04.06.2000 MEDİNE ÖKTE
AYDIN İNCİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

1:01.68 2

4 371 16.06.1998 DERYA ERKAN
MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ VE 
TEK. ANAD. LİSESİ

1:02.97 F 4 72 30.08.2000
GAMZE 
GÜRTÜRK

BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 1:13.48 6

5 34 07.02.2000 DOĞA GÜLCE ÖZCAN
İSTANBUL FATİH ATATÜRK 
ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L.

1:03.71 47 5 123 28.12.1999
GİZEM 
NASLICA

DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN 
ANADOLU LİSESİ

1:12.77 5

6 360 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK
ERDEK-KAPIDAĞ MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

1:04.11 F 6 89 12.06.1999 FADİME KOŞAR
KONYA-ATATÜRK 
MES.TEK.AND.

0:59.72 1

7 393 30.11.2000 SEBLA AKÇASAYAR
TİCARET BORSASI ANADOLU 
LİSESİ

1:05.61 F 7 81 05.07.2001
FATMA ŞİMAL 
DİNGİL

KOCAELİ HAYRETTİN 
GÜRSOY SPOR LİSESİ

1:09.72 3

8 161 15.06.2001 Gamze AĞIL
AKSARAY FATİH MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

1:07.74 35 8

9 114 31.08.2000 İREM VURGUN
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L

1:08.98 31 2. SERİ

10 81 05.07.2001 FATMA ŞİMAL DİNGİL
KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY 
SPOR LİSESİ

1:09.72 30
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

11 142 01.01.2000 CANSU KARABIYIK
ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ 
VE TEKNİK A.L.

1:10.76 27 1

12 166 10.09.1998 BÜŞRA BİLGEN
ANKARA ZÜBEYDE HANIM 
MTAL

1:11.13 26 2 142 01.01.2000
CANSU 
KARABIYIK

ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ 
VE TEKNİK A.L.

1:10.76 4

13 140 12.05.1999 DİLAN ÇİÇEK MANİSA SPOR LİSESİ 1:11.65 25 3 34 07.02.2000
DOĞA GÜLCE 
ÖZCAN

İSTANBUL FATİH ATATÜRK 
ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L.

1:03.71 1

14 123 28.12.1999 GİZEM NASLICA
DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN 
ANADOLU LİSESİ

1:12.77 22 4 161 15.06.2001 Gamze AĞIL
AKSARAY FATİH MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

1:07.74 2

15 72 30.08.2000 GAMZE GÜRTÜRK BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 1:13.48 21 5 114 31.08.2000 İREM VURGUN
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L

1:08.98 3

16 102 22.05.1998 DUYGU ŞAHİNYAŞ
ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ 
VE TEKNİK A.L.

1:19.00 12 6 150 26.12.1998
ŞERİFE 
FEHMİOĞLU

AFYON ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

1:20.14 7

17 150 26.12.1998 ŞERİFE FEHMİOĞLU
AFYON ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

1:20.14 10 7 140 12.05.1999 DİLAN ÇİÇEK MANİSA SPOR LİSESİ 1:11.65 5

- 379 15.06.2001 GAMZE AĞIL
FATİH MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

DNS F 8 102 22.05.1998
DUYGU 
ŞAHİNYAŞ

ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ 
VE TEKNİK A.L.

1:19.00 6

- 383 27.08.2000 HATİCE TEZGEL
HELVADERE ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ

DNS F 3. SERİ

 
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

 1

 2 360 18.03.2000
ALEYNA 
ÇAKMAK

ERDEK-KAPIDAĞ MESLEKİ 
VE TEKNİK A.L.

1:04.11 3

 3 371 16.06.1998 DERYA ERKAN
MEHMET AKİF ERSOY 
MESLEKİ VE TEK. ANAD. 
LİSESİ

1:02.97 2

 4 379 15.06.2001 GAMZE AĞIL
FATİH MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

DNS -

 5 383 27.08.2000
HATİCE 
TEZGEL

HELVADERE ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU 
LİSESİ

DNS -

 6 387 14.08.1999 MERVE TAŞKIN
YENİBOSNA ÇOK PROGRAMLI 
ANADOLU LİSESİ FERDİ

1:01.16 1

 7 393 30.11.2000
SEBLA 
AKÇASAYAR

TİCARET BORSASI ANADOLU 
LİSESİ

1:05.61 4

 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

1:02.14

2 Nisan 2016 15:20

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 

Kategori : Genç Kızlar

Adres Çubuğu üzerinde bulunan Güvenlik 
Uyarısında
seçmeniz gerekiyor.
Eğer
Kronometresi" olan bölüme yazmanız gerekiyor 
elektronik bölümde çevirili halini 
göreceksiniz.Federasyon logosunu tıkladığınız 
zaman el kronometresi bölümü gizlenecektir



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 0,7

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

1 397 15.05.1999 YAREN KURTAY KONYA SPOR LİSESİ (FERDİ) 14.78 F 1

2 73 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 17.01 46 2 168 10.06.1999
ELİF NUR 
GÜMÜŞ

ANKARA ZÜBEYDE HANIM MTAL 17.14 3

3 84 04.03.1998 HİLAL VAROL
KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY 
SPOR LİSESİ

17.09 46 3 27 01.01.1998 LALE GELMEZ AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 17.27 4

4 168 10.06.1999 ELİF NUR GÜMÜŞ ANKARA ZÜBEYDE HANIM MTAL 17.14 45 4 73 22.05.2001
SEDA 
ALBAYRAK

BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 17.01 1

5 27 01.01.1998 LALE GELMEZ AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 17.27 44 5 121 01.01.2001
EMİNE BÜŞRA 
DÖNMEZ

DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN ANADOLU 
LİSESİ

24.04 6

6 144 06.08.2000 ALEYNA POSTACI
ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

18.14 35 6 91 15.09.1998 SONGÜL İTMEÇ KONYA-ATATÜRK MES.TEK.AND. 19.53 5

7 369 21.06.2001 DERYA BİLGİ
NAZİLLİ NAHİT MENTEŞE MES. 
VE TEK. ANAD. LİSESİ (FERDİ)

18.46 F 7 84 04.03.1998 HİLAL VAROL
KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY 
SPOR LİSESİ

17.09 2

8 135 11.01.2000 ECE SEMİZ MANİSA SPOR LİSESİ
18.53

(18.526)
33 8

9 116 11.01.2000 SABRİYE GÜZELYURT
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L

18.53
(18.530)

33 2. SERİ Rüzgar: 0,2

10 152 07.03.2000 SEHER AKBAŞ
AFYON ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

19.09 31
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

11 91 15.09.1998 SONGÜL İTMEÇ KONYA-ATATÜRK MES.TEK.AND. 19.53 28 1

12 36 24.09.2000 ESRA GÜMÜŞOĞLU
İSTANBUL FATİH ATATÜRK 
ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L.

19.70 28 2 144 06.08.2000
ALEYNA 
POSTACI

ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

18.14 1

13 104 27.08.1998 İREM DEMİR
ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

21.27 20 3 36 24.09.2000
ESRA 
GÜMÜŞOĞLU

İSTANBUL FATİH ATATÜRK 
ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L.

19.70 5

14 121 01.01.2001
EMİNE BÜŞRA 
DÖNMEZ

DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN ANADOLU 
LİSESİ

24.04 8 4 160 01.04.1999 Tuğba KAYNAK
AKSARAY FATİH MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

32.23 7

15 160 01.04.1999 Tuğba KAYNAK
AKSARAY FATİH MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

32.23 0 5 116 11.01.2000
SABRİYE 
GÜZELYURT

KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L

18.53 3

- 365 15.06.1999 BUSE ONAR
HELVADERE ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS F 6 152 07.03.2000 SEHER AKBAŞ
AFYON ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

19.09 4

- 396 01.04.1999 TUĞBA KAYNAK
FATİH MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS F 7 135 11.01.2000 ECE SEMİZ MANİSA SPOR LİSESİ 18.53 2

 8 104 27.08.1998 İREM DEMİR
ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

21.27 6

 3. SERİ Rüzgar: -1,3

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

 1

 2 365 15.06.1999 BUSE ONAR
HELVADERE ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS

 3 369 21.06.2001 DERYA BİLGİ
NAZİLLİ NAHİT MENTEŞE MES. 
VE TEK. ANAD. LİSESİ (FERDİ)

18.46 2

 4 396 01.04.1999
TUĞBA 
KAYNAK

FATİH MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS

 5 397 15.05.1999
YAREN 
KURTAY

KONYA SPOR LİSESİ (FERDİ) 14.78 1

 6

 7

 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

16.84

2 Nisan 2016 14:00

18:58

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu
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o

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Kategori : Genç Kızlar

Adres Çubuğu üzerinde bulunan Güvenlik 
Uyarısında
seçmeniz gerekiyor.
Eğer
Kronometresi" olan bölüme yazmanız gerekiyor 
elektronik bölümde çevirili halini 
göreceksiniz.Federasyon logosunu tıkladığınız 
zaman el kronometresi bölümü gizlenecektir



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

1 96 04.01.1998 ÇİÇEK YOLCU KONYA-ATATÜRK MES.TEK.AND. 4:57.18 54 1

2 374 12.10.1998 ESRA DAL

ZEYTİNBURNU ZÜHTÜ 
KURTULMUŞ ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

5:01.17 F 2 167 04.08.1999 ÇİLEM POLAT ANKARA ZÜBEYDE HANIM MTAL 5:43.64 8

3 35 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL FATİH ATATÜRK 
ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L.

5:07.57 48 3 6 28.04.2000 OYA ACAR AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 5:20.30 6

4 373 20.08.2000 ELİF POLAT
Gelibolu Atatürk Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi (FERDİ)

5:07.76 F 4 73 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 5:56.20 10

5 116 11.01.2000 SABRİYE GÜZELYURT
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L

5:16.75 43 5 124 19.02.2001 BETÜL TURAN
DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN ANADOLU 
LİSESİ

6:16.33 12

6 6 28.04.2000 OYA ACAR AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 5:20.30 41 6 96 04.01.1998 ÇİÇEK YOLCU KONYA-ATATÜRK MES.TEK.AND. 4:57.18 1

7 134 25.08.2000 LEYLA SEVEN MANİSA SPOR LİSESİ 5:27.45 38 7 82 09.04.2001 MERVE KOPAL
KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR 
LİSESİ

6:45.82 13

8 167 04.08.1999 ÇİLEM POLAT ANKARA ZÜBEYDE HANIM MTAL 5:43.64 32 8

9 151 23.04.1999 SULTAN ÖZBAY
AFYON ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

5:44.22 31 9

10 73 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 5:56.20 28 10

11 103 09.09.1999 ALEYNA SATAN
ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

6:07.30 26 11

12 124 19.02.2001 BETÜL TURAN
DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN ANADOLU 
LİSESİ

6:16.33 23 12

13 82 09.04.2001 MERVE KOPAL
KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY 
SPOR LİSESİ

6:45.82 16 2. SERİ

14 143 07.06.2001 İREM YÜKSEL
ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

6:50.54 15
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

- 162 30.07.2001 İnci KALKAN
AKSARAY FATİH MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

DNF 0 1

- 385 30.07.2001 İNCİ KALKAN
FATİH MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS F 2 143 07.06.2001 İREM YÜKSEL
ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

6:50.54 14

 3 35 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL FATİH ATATÜRK ÇAĞDAŞ 
YAŞAM Ç.P.A.L.

5:07.57 3

 4 162 30.07.2001 İnci KALKAN
AKSARAY FATİH MESLEKİ VE TEKNİK 
A.L.

DNF -

 5 116 11.01.2000
SABRİYE 
GÜZELYURT

KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L

5:16.75 5

 6 151 23.04.1999 SULTAN ÖZBAY AFYON ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 5:44.22 9

 7 134 25.08.2000 LEYLA SEVEN MANİSA SPOR LİSESİ 5:27.45 7

 8 103 09.09.1999 ALEYNA SATAN
ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

6:07.30 11

 9

 10

 11

 12

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

 1 373 20.08.2000 ELİF POLAT
Gelibolu Atatürk Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi (FERDİ)

5:07.76 4

 2 374 12.10.1998 ESRA DAL
ZEYTİNBURNU ZÜHTÜ KURTULMUŞ 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

5:01.17 2

 3 385 30.07.2001 İNCİ KALKAN
FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

DNS -

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

Kategori : Genç Kızlar

Adres Çubuğu üzerinde bulunan Güvenlik 
Uyarısında
seçmeniz gerekiyor.
Eğer
Kronometresi" olan bölüme yazmanız gerekiyor 
elektronik bölümde çevirili halini 
göreceksiniz.Federasyon logosunu tıkladığınız 
zaman el kronometresi bölümü gizlenecektir



1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25

1 76 13.10.1999 GÜLER ÜNAL BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 0 XO O XO XO XXX 2.20 31

2 66 15.02.2000 SEVGİ İME 
İSTANBUL FATİH ATATÜRK 

ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L.
XO O XXX 1.80 18

3 172 21.07.1998 NUR AYBÜKE KARABUDAK
ANKARA ZÜBEYDE HANIM 

MTAL
XO XO Xr 1.80 18

4 29 01.01.1998 EBRU ŞEN AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 0 XXX 1.60 11

5 138 14.02.1999 EMİNE ÇAMLIYURT MANİSA SPOR LİSESİ XXO XXX 1.60 11

- 93 15.08.2000 YONCA KUTLUK
KONYA-ATATÜRK 

MES.TEK.AND.
XXX NM 0

- 80 03.12.1998 TANSU TEKİR
KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY 

SPOR LİSESİ
Xr NM 0

- 128 02.04.1998 NURHAN DANERİ
DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN 

ANADOLU LİSESİ
DNS 0

- 0 00.01.1900 0
ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ VE 

TEKNİK A.L.
DNS 0

- 0 00.01.1900 0
AKSARAY FATİH MESLEKİ VE 

TEKNİK A.L.
DNS 0

- 0 00.01.1900 0
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK 

MESLEKİ VE TEKNİK A.L
DNS 0

- 154 01.01.1999 ESRA KUTLU
AFYON ATATÜRK ANADOLU 

LİSESİ
DNS 0

- 0 00.01.1900 0
ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ 

VE TEKNİK A.L.
DNS 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Tarih-Saat :

Baraj Derecesi 2.75
2 Nisan 2016 15:30

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : 

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Genç Kızlar

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO
İLİ-OKULU

K
L

A
S

M
A

N

GÖĞÜS 
NO

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama



Baraj Derecesi : 11.00

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 395 21.06.1999 Tuğba DANIŞMAZ
Ulus Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 
(FERDİ)

10.59 10.83 10.92 10.89 10.92 X 11.51 11.51 F

2 92 01.01.1999 HATİCE GÜRÇAY KONYA-ATATÜRK MES.TEK.AND. X 10.78 10.78 10.48 10.78 10.76 11.02 11.02 57

3 74 10.03.1999 SERPİL BAKIRHAN BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 10.55 10.70 10.86 10.83 10.86 X 10.96 10.96 56

4 85 14.11.1998 CEREN ŞİRET KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ X 9.65 X X 9.65 X X 9.65 36

5 36 24.09.2000 ESRA GÜMÜŞOĞLU
İSTANBUL FATİH ATATÜRK ÇAĞDAŞ YAŞAM 
Ç.P.A.L.

9.27 9.60 9.32 9.20 9.60 9.33 9.28 9.60 36

6 117 09.05.2000 ESRA AYVAZ
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L

9.17 X 9.39 9.51 9.51 9.32 9.56 9.56 35

7 171 19.03.1998 ESRA SAK ANKARA ZÜBEYDE HANIM MTAL 9.00 9.27 9.34 9.29 9.34 9.54 8.99 9.54 35

8 145 10.06.2000 EZGİ ARINDI ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 9.13 8.82 9.14 - 9.14 - - 9.14 30

9 3 06.11.2000 ZEHRA AKDAĞ AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 8.70 8.70 8.66 X 8.70 - - 8.70 25

10 137 16.01.1998 SEDA NUR DEMİR MANİSA SPOR LİSESİ 7.87 X 8.36 7.84 8.36 8.36 21

11 148 09.10.1999 FAHRİYE GÜLAYDIN AFYON ATATÜRK ANADOLU LİSESİ X 7.99 7.93 7.76 7.99 7.99 17

12 107 30.04.2001 KADER NUR SAKA
ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ VE TEKNİK 
A.L.

7.93 - X - 7.93 7.93 16

13 126 01.01.2000 HATİCE CERİT DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ X X 7.62 7.80 7.80 - - 7.80 15

- 163 03.10.1998 Derya DURU AKSARAY FATİH MESLEKİ VE TEKNİK A.L. X X X X NM 0

- 380 15.07.2001 GAMZE AKSU
HELVADERE ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

DNS F

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter

2 Nisan 2016 14:00

A  T  L A M  A  L  A  RGÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Hakem

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Yarışma : Üçadım Atma

İLİ-OKULU

Genç KızlarKategori :      

SIRA 
NO

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

RÜZGAR



Baraj Derecesi :

Ağırlık 1 Kg.
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 95 01.01.1998 RAZİYE ÇOBAN KONYA-ATATÜRK MES.TEK.AND. X X 28.46 32.29 32.29 30.50 28.39 32.29 45

2 375 10.01.2000
ESRA 
DEĞİRMENCİ

GEDİZ MUSTAFA NECİP ALAYELİ AND. LİS. 
(FERDİ)

27.34 29.22 X 27.46 29.22 X 28.82 29.22 F

3 78 31.03.1998
ESMA BEYZA 
NALBANTOĞLU

BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL X 28.50 28.16 28.11 28.50 X 28.25 28.50 37

4 173 20.05.1998
ZEYNEP İREM 
KARAKUZU

ANKARA ZÜBEYDE HANIM MTAL 25.25 X X 21.40 25.25 24.92 X 25.25 29

5 30 19.08.2001 TUĞBA PALAZ AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 18.14 21.07 22.09 23.40 23.40 22.69 18.87 23.40 25

6 156 23.09.1998 ARZU ÖZKARA AFYON ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 16.56 18.71 19.55 18.55 19.55 17.82 20.26 20.26 19

7 107 30.04.2001
KADER NUR 
SAKA

ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ VE TEKNİK 
A.L.

- 20.15 19.50 - 20.15 18.92 18.65 20.15 19

8 130 25.01.2000 AYNUR ATEŞ DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ 19.10 17.01 17.55 19.21 19.21 16.84 18.14 19.21 17

9 87 03.02.2000
CEMİLE 
AKKANAT

KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ 16.60 14.43 X 12.20 16.60 - - 16.60 12

10 139 17.05.1999 TUĞBA ERTAŞ MANİSA SPOR LİSESİ 16.21 15.09 15.70 15.59 16.21 - - 16.21 11

11 119 17.07.2000 NECLA KAZAK
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L

X 14.44 12.45 12.11 14.44 - - 14.44 7

12 68 18.08.1999
ZEYNEPNUR 
TÜRK

İSTANBUL FATİH ATATÜRK ÇAĞDAŞ YAŞAM 
Ç.P.A.L.

X X 14.19 13.60 14.19 - - 14.19 7

13 146 11.01.2000 BUSE AKTAŞ ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ VE TEKNİK A.L. X 12.98 11.81 10.34 12.98 - - 12.98 4

- 163 03.10.1998 Derya DURU AKSARAY FATİH MESLEKİ VE TEKNİK A.L. - - DNS 0

- 370 03.10.1998 DERYA DURU
FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

DNS F

- 382 01.04.1999 GÜLDEN GÖRÜR
HELVADERE ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

DNS F

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

31.00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Yarışma : Disk Atma

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Kategori :      

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİLİ-OKULU

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUANSIRA NO ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Genç Kızlar 2 Nisan 2016 14:00



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 0,5

Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

1 388 22.06.2000 Mizgin AY
Beypazarı Anadolu Lisesi 
(FERDİ)

24.63 F 1

2 165 10.07.1999 EDANUR KILIÇ
ANKARA ZÜBEYDE HANIM 
MTAL

25.16 69 2 165 10.07.1999 EDANUR KILIÇ
ANKARA ZÜBEYDE HANIM 
MTAL

25.16 1

3 310 01.11.2000 İPEK USTA
KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY 
SPOR LİSESİ

26.33 57 3 3 06.11.2000 ZEHRA AKDAĞ
AYDIN İNCİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

28.87 4

4 89 12.06.1999 FADİME KOŞAR
KONYA-ATATÜRK 
MES.TEK.AND.

27.34 47 4 71 05.04.2001
ALEYNA 
ÖZKURT

BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 30.97 5

5 362 01.01.2001 BERİVAN ALPER
KANBER DEMİR ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

27.41 F 5 122 05.11.1999
ECRİN 
TOPTİMUR

DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN 
ANADOLU LİSESİ

36.32 6

6 33 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ
İSTANBUL FATİH ATATÜRK 
ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L.

28.02 40 6 89 12.06.1999 FADİME KOŞAR
KONYA-ATATÜRK 
MES.TEK.AND.

27.34 3

7 392 01.01.2000 RABİA KOLUKISA
BALIKESİR-HÜMA HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 
(FERDİ)

28.46 F 7 310 01.11.2000 İPEK USTA
KOCAELİ HAYRETTİN 
GÜRSOY SPOR LİSESİ

26.33 2

8 3 06.11.2000 ZEHRA AKDAĞ
AYDIN İNCİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

28.87 36 8

9 376 21.04.2000 ESRA ERKEÇ KONYA SPOR LİSESİ (FERDİ) 29.15 F 2. SERİ Rüzgar: 0,6

10 141 22.11.1999
BELİNAY DENİZ 
GÜZEL

ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ 
VE TEKNİK A.L.

29.21 34
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

11 140 12.05.1999 DİLAN ÇİÇEK MANİSA SPOR LİSESİ 30.51 27 1

12 113 11.09.2000 BEYZA ÇİFTÇİ
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L

30.74 26 2 141 22.11.1999
BELİNAY DENİZ 
GÜZEL

ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ 
VE TEKNİK A.L.

29.21 2

13 71 05.04.2001 ALEYNA ÖZKURT BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 30.97 25 3 33 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ
İSTANBUL FATİH ATATÜRK 
ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L.

28.02 1

14 101 17.09.1999 GAMZE ÇAKMAK
ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ 
VE TEKNİK A.L.

31.27 24 4 160 01.04.1999 Tuğba KAYNAK
AKSARAY FATİH MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

42.32 7

15 149 12.07.2000 İREM KAHYA
AFYON ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

31.64 22 5 113 11.09.2000 BEYZA ÇİFTÇİ
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L

30.74 4

16 390 01.09.1999 ÖZGE KARTAL
NECMİYE MEHMET YAZICI KIZ 
MESLEK LİSESİ (FERDİ)

34.85 F 6 149 12.07.2000 İREM KAHYA
AFYON ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

31.64 6

17 122 05.11.1999 ECRİN TOPTİMUR
DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN 
ANADOLU LİSESİ

36.32 7 7 140 12.05.1999 DİLAN ÇİÇEK MANİSA SPOR LİSESİ 30.51 3

18 160 01.04.1999 Tuğba KAYNAK
AKSARAY FATİH MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

42.32 0 8 101 17.09.1999
GAMZE 
ÇAKMAK

ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ 
VE TEKNİK A.L.

31.27 5

- 363 01.05.2000
BETÜL KÜBRA 
ARTIMLI

HELVADERE ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS F 3. SERİ Rüzgar: 1,0

 
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

 1

 2 362 01.01.2001
BERİVAN 
ALPER

KANBER DEMİR ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

27.41 2

 3 363 01.05.2000
BETÜL KÜBRA 
ARTIMLI

HELVADERE ÇOK 
PROĞRAMLI ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

DNS

 4 376 21.04.2000 ESRA ERKEÇ KONYA SPOR LİSESİ (FERDİ) 29.15 4

 5 388 22.06.2000 Mizgin AY
Beypazarı Anadolu Lisesi 
(FERDİ)

24.63 1

 6 390 01.09.1999 ÖZGE KARTAL
NECMİYE MEHMET YAZICI 
KIZ MESLEK LİSESİ (FERDİ)

34.85 5

 7 392 01.01.2000
RABİA 
KOLUKISA

BALIKESİR-HÜMA HATUN 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 
(FERDİ)

28.46 3

 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

27.54
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 

Puan

Kategori : Genç Kızlar 3 Nisan 2016 10:40

Adres Çubuğu üzerinde bulunan Güvenlik 
Uyarısında
seçmeniz gerekiyor.
Eğer
Kronometresi" olan bölüme yazmanız gerekiyor 
elektronik bölümde çevirili halini 
göreceksiniz.Federasyon logosunu tıkladığınız 
zaman el kronometresi bölümü gizlenecektir



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

1 79 01.11.2000 İREM USTA
KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY 
SPOR LİSESİ

46.93 51 1

2 70 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 48.09 45 2 169 05.01.1999 KADRİYE ÇELİK ANKARA ZÜBEYDE HANIM MTAL 1:01.39 7

3 92 01.01.1999 HATİCE GÜRÇAY KONYA-ATATÜRK MES.TEK.AND. 49.58 40 3 27 01.01.1998 LALE GELMEZ AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 49.79 4

4 27 01.01.1998 LALE GELMEZ AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 49.79 39 4 70 26.12.2000
CEVRİYE 
ERYENEN

BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 48.09 2

5 34 07.02.2000 DOĞA GÜLCE ÖZCAN
İSTANBUL FATİH ATATÜRK 
ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L.

52.78 29 5 123 28.12.1999 GİZEM NASLICA
DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN ANADOLU 
LİSESİ

59.24 6

6 384 19.10.2001 HAVVANUR UZUNEL
MERAM 75. YIL KIZ TEKNİK VE 
MESLEK LİSESİ

53.82 26 6 92 01.01.1999 HATİCE GÜRÇAY KONYA-ATATÜRK MES.TEK.AND. 49.58 3

7 135 11.01.2000 ECE SEMİZ MANİSA SPOR LİSESİ 55.18 23 7 79 01.11.2000 İREM USTA
KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY 
SPOR LİSESİ

46.93 1

8 152 07.03.2000 SEHER AKBAŞ
AFYON ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

55.78 21 8

9 115 28.08.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L

56.33 20 2. SERİ

10 123 28.12.1999 GİZEM NASLICA
DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN ANADOLU 
LİSESİ

59.24 14
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

11 144 06.08.2000 ALEYNA POSTACI
ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

1:00.61 11 1

12 169 05.01.1999 KADRİYE ÇELİK ANKARA ZÜBEYDE HANIM MTAL 1:01.39 9 2 144 06.08.2000 ALEYNA POSTACI
ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

1:00.61 5

13 105 30.01.2000 ÇİLEM HSSANOĞLU
ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

1:12.13 0 3 34 07.02.2000
DOĞA GÜLCE 
ÖZCAN

İSTANBUL FATİH ATATÜRK 
ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L.

52.78 1

 4 0 00.01.1900 0
AKSARAY FATİH MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

 5 115 28.08.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L

56.33 4

 6 152 07.03.2000 SEHER AKBAŞ
AFYON ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

55.78 3

 7 135 11.01.2000 ECE SEMİZ MANİSA SPOR LİSESİ 55.18 2

 8 105 30.01.2000
ÇİLEM 
HSSANOĞLU

ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

1:12.13 6

 3. SERİ

 
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

 1

 2 384 19.10.2001
HAVVANUR 
UZUNEL

MERAM 75. YIL KIZ TEKNİK VE 
MESLEK LİSESİ

53.82 5

 3

 4

 5

 6

 7

 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

48.04
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Puan

Kategori : Genç Kızlar 3 Nisan 2016 10:00

Adres Çubuğu üzerinde bulunan Güvenlik 
Uyarısında
seçmeniz gerekiyor.
Eğer
Kronometresi" olan bölüme yazmanız gerekiyor 
elektronik bölümde çevirili halini 
göreceksiniz.Federasyon logosunu tıkladığınız 
zaman el kronometresi bölümü gizlenecektir



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

1 90 12.07.1999 YEŞİM İTMEÇ KONYA-ATATÜRK MES.TEK.AND. 2:17.55 62 1

2 4 04.06.2000 MEDİNE ÖKTE AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 2:19.88 58 2 166 10.09.1998 BÜŞRA BİLGEN ANKARA ZÜBEYDE HANIM MTAL 2:47.58 3

3 35 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL FATİH ATATÜRK ÇAĞDAŞ 
YAŞAM Ç.P.A.L.

2:24.03 53 3 4 04.06.2000 MEDİNE ÖKTE AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 2:19.88 2

4 161 15.06.2001 Gamze AĞIL
AKSARAY FATİH MESLEKİ VE TEKNİK 
A.L.

2:26.27 49 4 72 30.08.2000 GAMZE GÜRTÜRK BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 2:48.61 4

5 374 12.10.1998 ESRA DAL
ZEYTİNBURNU ZÜHTÜ KURTULMUŞ 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

2:26.66 F 5 124 19.02.2001 BETÜL TURAN DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ 3:05.12 6

6 134 25.08.2000 LEYLA SEVEN MANİSA SPOR LİSESİ 2:34.98 41 6 90 12.07.1999 YEŞİM İTMEÇ KONYA-ATATÜRK MES.TEK.AND. 2:17.55 1

7 115 28.08.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L

2:37.49 39 7 82 09.04.2001 MERVE KOPAL KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ 2:48.93 5

8 151 23.04.1999 SULTAN ÖZBAY AFYON ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 2:46.53 31 8

9 166 10.09.1998 BÜŞRA BİLGEN ANKARA ZÜBEYDE HANIM MTAL 2:47.58 30 9

10 72 30.08.2000 GAMZE GÜRTÜRK BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 2:48.61 30 10

11 82 09.04.2001 MERVE KOPAL
KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR 
LİSESİ

2:48.93 29 11

12 103 09.09.1999 ALEYNA SATEN
ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

2:54.88 25 12

13 124 19.02.2001 BETÜL TURAN DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ 3:05.12 20 2. SERİ

14 143 07.06.2001 İREM YÜKSEL
ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

4:22.33  
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

- 377 17.07.1999 FADİME GÖRÜR
HELVADERE ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS F 1

- 379 15.06.2001 GAMZE AĞIL
FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

DNS F 2 143 07.06.2001 İREM YÜKSEL ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 4:22.33 8

 3 35 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
İSTANBUL FATİH ATATÜRK ÇAĞDAŞ YAŞAM 
Ç.P.A.L.

2:24.03 1

 4 161 15.06.2001 Gamze AĞIL AKSARAY FATİH MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 2:26.27 2

 5 115 28.08.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK MESLEKİ VE TEKNİK 
A.L

2:37.49 5

 6 151 23.04.1999 SULTAN ÖZBAY AFYON ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 2:46.53 6

 7 134 25.08.2000 LEYLA SEVEN MANİSA SPOR LİSESİ 2:34.98 4

 8 103 09.09.1999 ALEYNA SATEN ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 2:54.88 7

 9

 10

 11

 12

 3. SERİ

 
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

 1

 2 374 12.10.1998 ESRA DAL
ZEYTİNBURNU ZÜHTÜ KURTULMUŞ ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

2:26.66 3

 3 377 17.07.1999 FADİME GÖRÜR
HELVADERE ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

DNS

 4 379 15.06.2001 GAMZE AĞIL
FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

DNS

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 

3 Nisan 2016 11:20

2:25.14

Kategori : Genç Kızlar

S
ır
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Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Adres Çubuğu üzerinde bulunan Güvenlik 
Uyarısında
seçmeniz gerekiyor.
Eğer
Kronometresi" olan bölüme yazmanız gerekiyor 
elektronik bölümde çevirili halini 
göreceksiniz.Federasyon logosunu tıkladığınız 
zaman el kronometresi bölümü gizlenecektir



Baraj Derecesi : 5.00

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 79 01.11.2000 İREM USTA
KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR 
LİSESİ

4.45 4.92 5.07 5.25 5.25 5.14 X 5.25 65

2 1 06.07.2000 İPEK GÖKMEN AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 5.12 5.03 5.07 5.11 5.12 4.98 4.62 5.12 61

3 33 14.08.2000 AYŞE DÖNMEZ
İSTANBUL FATİH ATATÜRK ÇAĞDAŞ 
YAŞAM Ç.P.A.L.

4.22 4.30 4.33 4.63 4.63 4.64 4.88 4.88 55

4 376 21.04.2000 ESRA ERKEÇ KONYA SPOR LİSESİ (FERDİ) 4.82 4.60 X X 4.82 X 4.65 4.82 F

5 74 10.03.1999 SERPİL BAKIRHAN BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL X 4.41 4.61 4.71 4.71 X 4.65 4.71 51

6 171 19.03.1998 ESRA SAK ANKARA ZÜBEYDE HANIM MTAL 4.28 3.94 3.70 4.51 4.51 4.68 4.31 4.68 50

7 142 01.01.2000 CANSU KARABIYIK
ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

X 4.56 4.28 4.59 4.59 4.68 4.51 4.68 50

8 117 09.05.2000 ESRA AYVAZ
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L

X X 4.36 4.43 4.43 4.49 4.43 4.49 46

9 367 01.01.2000 CANSU SARI
ERDEK-KAPIDAĞ MESLEKİ VE TEKNİK 
A.L. (FERDİ)

4.43 4.35 X 4.00 4.43 - - 4.43 F

10 94 25.09.1998 MELİKE NUR ÖZCAN KONYA-ATATÜRK MES.TEK.AND. X 4.01 4.36 4.04 4.36 - - 4.36 44

11 149 12.07.2000 İREM KAHYA AFYON ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 3.94 4.00 X X 4.00 - - 4.00 36

12 136 01.01.2000 SELİNAY AKÇİN MANİSA SPOR LİSESİ 3.91 3.84 3.89 3.80 3.91 - - 3.91 34

13 125 05.01.2000 BENGİSU ÇELİK DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ 3.08 3.57 3.35 3.42 3.57 - - 3.57 28

14 106 22.08.2001 SEDANUR BAYRAM
ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

3.28 2.77 - - 3.28 - - 3.28 23

15 159 21.08.2001 Nurgül KESER
AKSARAY FATİH MESLEKİ VE TEKNİK 
A.L.

3.13 X X X 3.13 - - 3.13 21

- 377 17.07.1999 FADİME GÖRÜR
HELVADERE ÇOK PROĞRAMLI 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS F

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yarışma :

3 Nisan 2016 10:30

İLİ PUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI RÜZGAR

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
NO

Genç Kızlar



1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.69 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83

1 386 05.05.2001
İREM ZEHRA 

KARABABA
CELAL ARAS ANADOLU LİSESİ (FERDİ) - - - - - - XX0 XX0 - 0 - XXX 1.62 72

2 75 25.08.1998 GİZEMGÜL ŞİMŞEK BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 0 0 XX0 X0 0 XXX 1.45 55

2 145 10.06.2000 EZGİ ARINDI ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ VE TEKNİK A.L. - 0 X0 XX0 0 XXX 1.45 55

4 84 04.03.1998 HİLAL VAROL KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ 0 0 0 0 XX0 XXX 1.45 55

4 136 01.01.2000 SELİNAY AKÇİN MANİSA SPOR LİSESİ - 0 0 0 XX0 XXX 1.45 55

6 118 10.01.2001 KARDELEN ÇELİK KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK MESLEKİ VE TEKNİK A.L - - 0 XX0 XXX 1.40 50

7 28 05.06.2000
DAMLA BUSE 

MONUS
AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 0 0 X0 XXX 1.35 45

8 66 15.02.2000 SEVGİ İME İSTANBUL FATİH ATATÜRK ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L. X0 0 XXX 1.30 40

9 91 15.09.1998 SONGÜL İTMEÇ KONYA-ATATÜRK MES.TEK.AND. 0 XXX 1.25 35

10 104 27.08.1998 İREM DEMİR ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ VE TEKNİK A.L. X0 XXX 1.25 35

- 153 10.10.1999 EBRU ÖZKARA AFYON ATATÜRK ANADOLU LİSESİ XXX NM 0

- 125 05.01.2000 BENGİSU ÇELİK DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ XXX NM 0

- 170 24.01.2001 BURÇİN SAKIZ ANKARA ZÜBEYDE HANIM MTAL XXX NM 0

- 0 00.01.1900 0 AKSARAY FATİH MESLEKİ VE TEKNİK A.L. DNS 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama

Kategori : Genç Kızlar

SIRA 

NO

Tarih-Saat :

Baraj Derecesi: 1.53

K
L

A
S

M
A

N

3 Nisan 2016 10:00

P
U
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N
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N
U

Ç

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 3 Kg.
Tarih-
Saat  :

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 95 01.01.1998 RAZİYE ÇOBAN KONYA-ATATÜRK MES.TEK.AND. 13.73 12.99 14.22 X 14.22 14.96 X 14.96 76

2 77 10.01.2000 SEVCAN ERKEN BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 13.36 13.26 13.56 X 13.56 12.99 13.25 13.56 66

3 164 10.11.2001 Gamze ANDIÇ
AKSARAY FATİH MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

10.90 11.73 11.05 11.00 11.73 11.29 11.84 11.84 55

4 108 03.01.1999 MERVE NUR DEMİR
ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

11.40 10.79 X - 11.40 X - 11.40 52

5 391 04.03.2001 ÖZGE TEKİN
ANADOLU HISARI MES. TEK. AND. 
LİSESİ (FERDİ)

10.23 11.02 11.06 11.27 11.27 11.10 11.22 11.27 51

6 361 01.05.1999 BASRA ÇELİK
YENİBOSNA ÇOK PROGRAMLI 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

9.23 10.32 X 10.17 10.32 10.17 X 10.32 45

7 137 16.01.1998 SEDA NUR DEMİR MANİSA SPOR LİSESİ 9.65 9.82 9.30 9.04 9.82 9.22 8.89 9.82 41

8 173 20.05.1998 ZEYNEP İREM KARAKUZU ANKARA ZÜBEYDE HANIM MTAL 8.58 X 9.18 9.29 9.29 8.88 9.36 9.36 38

9 30 19.08.2001 TUĞBA PALAZ AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ X 7.22 7.33 8.09 8.09 - 8.09 30

10 67 15.07.1999 MERVE ÖZKURT
İSTANBUL FATİH ATATÜRK 
ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L.

7.01 7.75 7.57 X 7.75 - 7.75 28

11 86 22.11.1999 AYŞENUR TÜYSÜZ
KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY 
SPOR LİSESİ

7.68 7.51 7.51 7.40 7.68 - 7.68 28

12 155 16.02.2000 K.CEREN DAVRAS AFYON ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 7.34 7.04 7.50 6.85 7.50 - 7.50 26

13 120 15.06.2001 SEMİHA GÜZELYURT
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK MESLEKİ 
VE TEKNİK A.L

6.68 6.99 7.31 7.10 7.31 - 7.31 25

14 146 11.01.2000 BUSE AKTAŞ
ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

5.54 5.87 6.63 X 6.63 - 6.63 21

17 129 16.05.1998 SENA CAN
DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN ANADOLU 
LİSESİ

5.80 5.69 6.44 5.80 6.44 - 6.44 20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

KLASMAN

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Yarışma : Gülle Atma 11.00

Kategori :      Genç Kızlar 3 Nisan 2016 10:00

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 108 03.01.1999 MERVE NUR DEMİR
ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ VE TEKNİK 
A.L.

40.82 39.01 41.44 42.49 42.49 41.75 39.57 42.49 65

2 364 12.11.2001 BUKET USTA
ANADOLU HİSARI MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

33.60 31.93 35.00 34.38 35.00 34.28 34.95 35.00 F

3 120 15.06.2001 SEMİHA GÜZELYURT
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L

31.81 30.40 32.60 28.38 32.60 33.24 32.78 33.24 43

4 366 16.03.2000 BUSE ÖZEL ERDEK ANADOLU LİSESİ (FERDİ) 27.59 29.26 X 31.24 31.24 31.15 31.57 31.57 F

5 361 01.05.1999 BASRA ÇELİK
YENİBOSNA ÇOK PROGRAMLI ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

X 31.10 X 29.40 31.10 25.13 29.66 31.10 F

6 355 13.03.1998 FİLİZ SULAK BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 28.18 X X 29.11 29.11 28.09 29.23 29.23 34

7 372 03.09.2001 EFSA BULUT ERDEK ANADOLU LİSESİ (FERDİ) 27.03 27.07 X 26.80 27.07 25.87 25.87 27.07 F

8 139 17.05.1999 TUĞBA ERTAŞ MANİSA SPOR LİSESİ 24.58 25.41 26.19 25.45 26.19 26.09 23.15 26.19 28

9 31 16.07.1999 NESLİHAN BALCI AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 23.20 25.29 X X 25.29 - 25.29 26

10 164 10.11.2001 Gamze ANDIÇ AKSARAY FATİH MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 20.07 18.34 20.56 24.37 24.37 - 24.37 24

11 174 07.08.1999 BURÇİN ÖZER ANKARA ZÜBEYDE HANIM MTAL 23.61 20.26 23.79 24.09 24.09 - 24.09 24

12 87 03.02.2000 CEMİLE AKKANAT KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ 20.78 18.86 18.63 X 20.78 - 20.78 17

13 130 25.01.2000 AYNUR ATEŞ DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ 17.81 17.33 18.55 20.18 20.18 - 20.18 16

14 157 23.01.1999 A.İREM DAVRAS AFYON ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 18.49 X 19.57 X 19.57 - 19.57 15

15 96 04.01.1998 ÇİÇEK YOLCU KONYA-ATATÜRK MES.TEK.AND. 18.05 X 17.46 19.24 19.24 - 19.24 14

16 69 10.09.2000 SEZEN ASLANTEPE
İSTANBUL FATİH ATATÜRK ÇAĞDAŞ YAŞAM 
Ç.P.A.L.

X 10.70 14.70 X 14.70 - 14.70 6

17 147 21.07.2000 EMİNE GİZEM ÖZ ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 11.18 11.28 X 7.64 11.28 - 11.28 0

- 365 15.06.1999 BUSE ONAR
HELVADERE ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

DNS F

- 381 10.11.2001 GAMZE ANDIÇ
FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

DNS F

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 36.00

Kategori :      Genç Kızlar 3 Nisan 2016 10:00

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1

27
1

3
4

LALE GELMEZ
İPEK GÖKMEN

ZEHRA AKDAĞ
MEDİNE ÖKTE

AYDIN İNCİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

2:25.93 60

2

88
91
92
89

ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI
SONGÜL İTMEÇ
HATİCE GÜRÇAY
FATİME KOŞAR

KONYA-ATATÜRK 
MES.TEK.AND.

2:26.35 59 2

175
171
165
166

10.06.1999
19.03.1998
10.07.1999
10.09.1998

ELİF NUR GÜMÜŞ
ESRA SAK
EDANUR KILIÇ
BÜŞRA BİLGEN

ANKARA ZÜBEYDE HANIM 
MTAL

2:35.11 5

3

80
310
84

79

03.12.1998
04.03.1998
01.11.2000

01.11.2000

TANSU TEKİR
İPEK USTA 
HİLAL VAROL

İREM USTA

KOCAELİ HAYRETTİN 
GÜRSOY SPOR LİSESİ

2:27.71 56 3

27
1
3

4

01.01.1998
06.07.2000
06.11.2000

04.06.2000

LALE GELMEZ
İPEK GÖKMEN
ZEHRA AKDAĞ

MEDİNE ÖKTE

AYDIN İNCİRLİOVA SPOR 
LİSESİ

2:25.93 1

4

74
72
70

73

SERPİL BAKIRHAN
GAMZE GÜRTÜRK
CEVRİYE ERYANAN

SEDA ALBAYRAK

BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 2:34.67 42 4

74
72
70

73

10.03.1999
30.08.2000
26.12.2000

22.05.2001

SERPİL BAKIRHAN
GAMZE GÜRTÜRK
CEVRİYE ERYANAN

SEDA ALBAYRAK

BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 2:34.67 4

5

175
171
165

166

ELİF NUR GÜMÜŞ
ESRA SAK
EDANUR KILIÇ

BÜŞRA BİLGEN

ANKARA ZÜBEYDE HANIM 
MTAL

2:35.11 41 5

121
131
122

123

01.01.2001
24.03.2000
05.11.1999

28.12.1999

EMİNE BÜŞRA DÖNMEZ
EBRU AŞIK
ERCİN TOPTİMUR

GİZEM NASLICA

DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN 
ANADOLU LİSESİ

3:04.06 6

6

113
117

116
115

11.09.2000
09.05.2000

11.01.2000
28.08.1999

BEYZA ÇİFTÇİ
ESRA AYVAZ

SABRİYE GÜZELYURT
ÖZLEM ÖZDEMİR

KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L

2:38.86 34 6

88
91

92
89

12.01.1999
15.09.1998

01.01.1999
12.06.1999

ŞERİFE KÜÇÜKBAĞCI
SONGÜL İTMEÇ

HATİCE GÜRÇAY
FATİME KOŞAR

KONYA-ATATÜRK 
MES.TEK.AND.

2:26.35 2

7

144
141

145

142

00.01.1900

ALEYNA POSTACI 
BELİNAY DENİZ 

GÜZEL

EZGİ ARINDI

CANSU KARABILIK

ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ 
VE TEKNİK A.L.

2:44.65 25 7

80
310

84

79

03.12.1998
04.03.1998

01.11.2000

01.11.2000

TANSU TEKİR
İPEK USTA 

HİLAL VAROL

İREM USTA

KOCAELİ HAYRETTİN 
GÜRSOY SPOR LİSESİ

2:27.71 3

8

32
33

35

34

16.02.1999
14.08.2000

10.10.1999

07.02.2000

ESRA FINDIK
AYŞE DÖNMEZ 

SİLAN AYYILDIZ

DOĞA GÜLCE ÖZCAN

İSTANBUL FATİH ATATÜRK 
ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L.

2:47.77 22

9

148
158

152

151

09.10.1999
13.07.2000

07.03.2000

23.04.1999

FAHRİYE GÜLAYDIN
MERVE AKÇİN

SEHER AKBAŞ

SULTAN ÖZBAY

AFYON ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

2:48.79 21 2. SERİ

10

101
104

109
103

17.09.1999
27.08.1998

09.09.1999

GAMZE ÇAKMAK
İREM DEMİR

ESRA AYDIN
ALEYNA SATEN

ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ 
VE TEKNİK A.L.

3:01.82 8 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11

121
131

122

123

EMİNE BÜŞRA 
DÖNMEZ

EBRU AŞIK

ERCİN TOPTİMUR
GİZEM NASLICA

DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN 
ANADOLU LİSESİ

3:04.06 6

-

159
160

161
162

21.08.2001
01.04.1999

15.06.2001
30.07.2001

NUGÜL KESER
TUĞBA KAYNAK

GAMZE AĞIL
İNCİ KALKAN

AKSARAY FATİH MESLEKİ VE 
TEKNİK A.L.

DNS 0 2

144
141

145
142

00.01.1900

ALEYNA POSTACI 
BELİNAY DENİZ GÜZEL

EZGİ ARINDI
CANSU KARABILIK

ÇANAKKALE KEPEZ 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L.

2:44.65 4

-

140
136
138
134

12.05.1999
01.01.2000
11.01.2000
25.08.2000

DİLAN ÇİÇEK
SELİNAY AKÇİN
ECE SEMİZ
LEYLA SEVEN

MANİSA SPOR LİSESİ DQ(170-14) 0 3

32
33
35
34

16.02.1999
14.08.2000
10.10.1999
07.02.2000

ESRA FINDIK
AYŞE DÖNMEZ 
SİLAN AYYILDIZ
DOĞA GÜLCE ÖZCAN

İSTANBUL FATİH ATATÜRK 
ÇAĞDAŞ YAŞAM Ç.P.A.L.

DQ(170-14) 1

 4

159
160
161

162

21.08.2001
01.04.1999
15.06.2001

30.07.2001

NUGÜL KESER
TUĞBA KAYNAK
GAMZE AĞIL

İNCİ KALKAN

AKSARAY FATİH MESLEKİ 
VE TEKNİK A.L.

DNS

 5

113
117
116
115

11.09.2000
09.05.2000
11.01.2000
28.08.1999

BEYZA ÇİFTÇİ
ESRA AYVAZ
SABRİYE GÜZELYURT
ÖZLEM ÖZDEMİR

KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L

2:38.86 2

 6

148
158
152
151

09.10.1999
13.07.2000
07.03.2000
23.04.1999

FAHRİYE GÜLAYDIN
MERVE AKÇİN
SEHER AKBAŞ
SULTAN ÖZBAY

AFYON ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

2:48.79 5

 7

140
136
138

134

12.05.1999
01.01.2000
11.01.2000

25.08.2000

DİLAN ÇİÇEK
SELİNAY AKÇİN
ECE SEMİZ

LEYLA SEVEN

MANİSA SPOR LİSESİ DQ(170-14) 3

 8

101
104

109
103

17.09.1999
27.08.1998

09.09.1999

GAMZE ÇAKMAK
İREM DEMİR

ESRA AYDIN
ALEYNA SATEN

ZONGULDAK YAYLA 
MESLEKİ VE TEKNİK A.L.

3:01.82 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak Baraj Derecesi 0

Puan

Kategori : Genç Kızlar 3 Nisan 2016 12:30
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı OKULU Derece

Adres Çubuğu üzerinde bulunan Güvenlik 
Uyarısında
seçmeniz gerekiyor.
Eğer
Kronometresi" olan bölüme yazmanız gerekiyor 
elektronik bölümde çevirili halini 
göreceksiniz.Federasyon logosunu tıkladığınız 
zaman el kronometresi bölümü gizlenecektir



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KONYA-ATATÜRK MES.TEK.AND. 14.56 28 0:59.72 66 NM 0 11.02 57 32.29 45 4:57.18 54 19.53 28 278

2 ANKARA ZÜBEYDE HANIM MTAL 12.52 61 1:11.13 26 1.80 18 9.54 35 25.25 29 5:43.64 32 17.14 45 246
 

3 BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 13.56 38 1:13.48 0 2.20 31 10.96 56 28.50 37 5:56.20 28 17.01 46 236

4
İSTANBUL FATİH ATATÜRK ÇAĞDAŞ YAŞAM 
Ç.P.A.L.

13.94 35 1:03.71 47 1.80 18 9.60 36 14.19 0 5:07.57 48 19.70 28 212

5 AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 13.40 42 1:01.68 56 1.60 0 8.70 0 23.40 25 5:20.30 41 17.27 44 208

6 KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ 12.75 55 1:09.72 30 - 0 9.65 36 16.60 0 6:45.82 16 17.09 46 183

7
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK MESLEKİ VE TEKNİK 
A.L

14.91 25 1:08.98 31 DNS 0 9.56 35 14.44 0 5:16.75 43 18.53 (18.530) 33 167

8 MANİSA SPOR LİSESİ 14.65 28 1:11.65 25 1.60 0 8.36 21 16.21 11 5:27.45 38 18.53 (18.526) 33 156

9 ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 14.01 34 1:10.76 27 DNS 0 9.14 30 12.98 4 6:50.54 15 18.14 35 145

10 AFYON ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 15.37 20 1:20.14 10 DNS 0 7.99 17 20.26 19 5:44.22 31 19.09 31 128

11 ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 15.58 18 1:19.00 12 DNS 0 7.93 16 20.15 19 6:07.30 26 21.27 20 111

12 DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ 16.23 12 1:12.77 22 DNS 0 7.80 15 19.21 17 6:16.33 23 24.04 8 97

13 AKSARAY FATİH MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 17.30 6 1:07.74 35 DNS 0 NM 0 DNS 0 DNF 0 32.23 0 41

SIRA OKULU 300 METRE ENGELLİ

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KONYA-ATATÜRK MES.TEK.AND. 27.34 47 49.58 40 - 0 14.96 76 19.24 14 2:17.55 62 4.36 44 2:26.35 59 278 342 620

2 AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ 28.87 36 49.79 39 1.35 45 8.09 30 25.29 26 2:19.88 58 5.12 61 2:25.93 60 208 355 563

3 BURSA ERGİN AĞAÇ MTAL 30.97 0 48.09 45 1.45 55 13.56 66 29.23 34 2:48.61 30 4.71 51 2:34.67 42 236 323 559

4 KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ 26.33 57 46.93 51 1.45 55 7.68 28 20.78 17 2:48.93 29 5.25 65 2:27.71 56 183 358 541

5 ANKARA ZÜBEYDE HANIM MTAL 25.16 69 101.39 0 NM 0 9.36 38 24.09 24 2:47.58 30 4.68 50 2:35.11 41 246 252 498

6
İSTANBUL FATİH ATATÜRK ÇAĞDAŞ YAŞAM 
Ç.P.A.L.

28.02 40 52.78 29 1.30 40 7.75 28 14.70 0 2:24.03 53 4.88 55 2:47.77 22 212 267 479

7
KÜTAHYA GEDİZ SELÇUK MESLEKİ VE TEKNİK 
A.L

30.74 26 56.33 20 1.40 50 7.31 25 33.24 43 2:37.49 39 4.49 46 2:38.86 34 167 283 450

8 MANİSA SPOR LİSESİ 30.51 27 55.18 23 1.45 55 9.82 41 26.19 28 2:34.98 41 3.91 34 DQ(170-14) 0 156 249 405

9 ZONGULDAK YAYLA MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 31.27 24 112.13 0 1.25 35 11.40 52 42.49 65 2:54.88 25 3.28 23 3:01.82 8 111 232 343

10 ÇANAKKALE KEPEZ MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 29.21 34 100.61 11 1.45 55 6.63 21 11.28 0 4:22.33 0 4.68 50 2:44.65 25 145 196 341

11 AFYON ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 31.64 22 55.78 21 NM 0 7.50 26 19.57 15 2:46.53 31 4.00 36 2:48.79 21 128 172 300

12 DENİZLİ HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ 36.32 7 59.24 14 NM 0 6.44 20 20.18 16 3:05.12 20 3.57 28 3:04.06 6 97 111 208

13 AKSARAY FATİH MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 42.32 0 DNS 0 11.84 55 24.37 24 2:26.27 49 3.13 21 DNS 0 41 149 190

400 METRE ÜÇADIM ATLAMA

03.04.2016 18:58

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

Genç Kızlar

Genç Kızlar

1.GÜN PUAN
800 METRE İSVEÇ BAYRAKYÜKSEK ATLAMA

1.GÜN PUANSIRA OKULU
1500 METRE100 METRE

2.GÜN PUAN GENEL PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

SIRIKLA ATLAMA DİSK ATMA 100 METRE ENGEL

200 METRE GÜLLE ATMA CİRİT ATMA UZUN ATLAMA


